
                                                
 
 

 
 
 

      

 

 

    Szczecin, dnia 28.06.2024 r. 

WZAM.2354.15.683.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w Szczecinie zgodnie z zapisami art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej „ustawa Pzp”  zawiadamia, że 

rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 
zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp pn.: „Modernizacja 

infrastruktury serwerowej oraz sieciowej w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie w oparciu o sprzęt otrzymany 
w ramach projektu e-Zdrowie”.  

 

Nr postępowania: 11/2024. 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty Wykonawców: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 
SYSTEM-IT sp. z o.o. sp. k. 

ul. Krasińskiego 10/17 
71-435 Szczecin 

2 
TK-MED sp. z o.o. 

ul. Działkowa 8 
41-506 Chorzów 

3 
Integrated Solutions sp. z o.o. 

ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Punkty 

przyznane  

w kryterium: 

Cena 

Punkty przyznane  

w kryterium: 

Czas okna 

serwisowego podczas, 

którego Wykonawca 

wykona prace 

krytyczne związane z 

migracją środowiska 

serwerowego lub 

sieciowego 

Punkty przyznane  

w kryterium: 

Zapewnienie 

czasu reakcji na 

awarie krytyczne  

w trakcie 

wdrożenia oraz  

w trakcie trwania 

gwarancji 

Łączna 

punktacja  

1 

SYSTEM-IT  
sp. z o.o. sp. k. 

ul. Krasińskiego 10/17 
71-435 Szczecin 

158 670,00 zł 35,07 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 75,07 pkt 



                                             

2 
TK-MED sp. z o.o. 
ul. Działkowa 8 

41-506 Chorzów 
92 742,00 zł 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 

100,00 

pkt 

3 

Integrated Solutions  
sp. z o.o. 

ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa 

693 314,10 zł 8,03 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 8,03 pkt 

 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: TK-MED sp. z o.o., ul. Działkowa 8, 41-506 Chorzów.   

uzasadnienie: 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ.  

 

 

          p.o. Dyrektora  
 

              Sylwester Bierzanowski 

 


